
DOM ZDRAVLJA NOVALJA     

Špital 1, 53291 Novalja 

OIB: 41639129563   

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16 naručitelj vodi: REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH 

SPORAZUMA 

 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi u 2017. godini 

Red. 

br. 

Evidencijski 

broj nabave 
Predmet  ugovora 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 Iznos 

sklopljenog 

ugovora         

(bez PDV-a)        

u kn  

 Iznos 

sklopljenog 

ugovora         

(s PDV-om)      

u kn  

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

Ugovor 

Rok na koji 

je sklopljen 

ugovor/rok 

isporuke 

1. 8-17-BV 

Ugovor o izradi natječajne 

dokumentacije i praćenje 

provedbe -  specijalističko 

usavršavanje iz pedijatrije  63.184,28 31.01.2017. 63.184,28 78.980,35 

SOMETHING 

DIFFERENT 

CONSULTING 

d.o.o, Martićeva 67, 

Zagreb 

66 mjeseci, 

odnosno do 

isteka 

Ugovora o 

financiranju  

2. 3-17-BV Plin 28.000,00 1.10.2017. prema potrebi   

Ina industrija nafte 

d.d. Av. V. Holjevca 

10, Zagreb 30.09.2018. 

3. 4-17-BV Gorivo - dizel i benzin 108.000,00 24.05.2016. prema potrebi   

Ina industrija nafte 

d.d. Av. V. Holjevca 

10, Zagreb 23.05.2017. 

4. 5-17-BV 

Usluge održavanja 

prijevoznih sredstava 
56.000,00 10.02.2017. 57.761,22 72.201,53 

Mehanizacija d.d., 

Ul. 159. brigade 10, 

23000 Zadar 31.12.2017. 

5. 8-17-BV 

Izrada projektne 

dokumentacije 50.000,00 12.01.2017. 50.000,00 62.500,00 

Ar-Projekt Dumančić 

d.o.o., Rugvička 

ulica 5, Zagreb 31.12.2017. 



6. 9-17-BV 

Osiguranja imovine i 

zaposlenih 42.400,00 7.1.2017. 45.379,10 56.723,87 

Jadransko osiguranje, 

Put Bioca 27, Šibenik 7.1.2018. 

7. 11-17-BV 

Nabava i postavljanje 

intraoralnog rendgena i 

senzora 52.424,00 5. 10.2017.  52.424,00 65.530,00 

SANITARIA 

DENTAL d.o.o., 

Korčulanska 4-6, 

Zagreb 30.12.2017. 

8. 15-17-BV 

Nabava i postavljanje 

ekstenzomata EU-300 s 

trakcijskim uređajem i 

pojasevima 3.190,00 23.11.2017. 31.900,00 39.875,00 

Elektroničar d.o.o., 

Karlovačka cesta 

26a, 10020 Zagreb 30.12.2017. 

9. 16-17-BV 

Nabava i postavljanje 

dentalne jedinice 95.890,00 28.11.2017. 95.890,00 119.862,50 

UNIDENTAL d.o.o. 

Trakošćanska 6, 

10290 Zaprešić 30.12.2017. 

 


